SECTIO I. PHILOLOGICA.

**IN QVA SENSUS LITTERALIS
CVIVSCVMQVE VOCIS ET PHRASIS
DISTINCTE PROPONITVR
ET PROBATVR.**

§. I.

OMnia inter peccata, illud, quod contra sanctissimum dei committitur spiritum, atrocissimum, nobisque maxime existiosum esse, facile quilibet concedet, qui meminerit, quod delictorum omnium reliquorum ab immensa dei misericordia impetrare possimus veniam, huius autem peccati in spiritum sanctum nulla, neque in hac, neque in altera ista vita detur condonatio Mat. XII. 31. 32. Hoc itaque peccatum, cum omnes, qui illud admittunt, ab aeterna beatitate prorsus excludat, qui ad caelestem et aeternam illam peruenire cupiunt felicitatem, hoc in primis omni cum cura caueant necesse est, ut ne in sanctissimum A dei